

## **Info til medlemmerne omkring Bådklubben Guldborgsund og Corona.**

Bestyrelsen drøftede på et møde tirsdag aften situationen omkring Corona og vores kommende aktiviteter.

### **Der blev truffet følgende beslutninger.**

#### **Aflysninger:**

Arbejdslovdagen den 18. April er aflyst, og bestyrelsen prøver selv at få løst de opgaver som der ellers skulle være lavet på denne dag.

Lystbådehavnens AMBA har besluttet at man køber sig til rengøring af alle broerne hos lokalt firma. Når der er højtryksrenset vil der blive foretaget algebehandling. Vi slipper altså for denne opgave i hvert fald i år.

Standerhejsningen og den efterfølgende fællesspisning den 2. Maj aflyses ligeledes. Bestyrelsen alene vil sørge for at få hejst vores stander, og det er vores plan at vi vil sørge for live streaming på vores Facebook side. Vi håber at vi er i stand til dette. Derudover vil vi efterfølgende lægge en video op på både hjemmesiden og vores FB side.

Vores hjemmeside kan findes på dette Link:

<https://www.baadklubben-guldborgsund.dk/>

Vores FB side kan findes på dette Link:

<https://www.facebook.com/groups/10404507698>

#### **Økonomi:**

Da meget pt. er usikkert, og vi nok ikke kan regne med at antallet af gæstesejlere, bliver særligt stort i sommer, da i hvert fald de tyske sejlere nok vil blive væk, så har vi indtil videre besluttet, at der ikke bliver foretaget flere større anskaffelser eller indkøbt andet end det allermest nødvendige.

Dette betyder bla. at der i hvert fald indtil videre ikke vil komme de sædvanlige flag på vores flagstænger på Nordbroen.

Blomsterkummerne vil ikke blive beplantet. Det er dog vores håb at I ligesom sidste år, selv vil sørge for at der alligevel, kommer nogle flotte blomster i disse, så vi trods alt har lidt pænt at kigge på i sommer.

Kummerne samt poser med plantejord kan afhentes i rummet ved klubhuset.

Der hænger nøgle i nøgleboks ved døren, og til dem der ikke kan huske det, så er koden 4800.

Vores ønske om at etablere ventilation i klubhuset er ligeledes udsat indtil videre.

## **Klubhuset:**

Vi vil efter påske igen åbne vores klubhus, således at det kan benyttes af medlemmerne.

Det er dog meget vigtigt, for at vi kan opretholde dette, at man følger de retningslinjer som myndighederne opstiller for vores adfærd.

Det vil bla. sige at der maksimalt må være ti personer tilstede, og at der skal holdes afstand på minimum to meter imellem de tilstedeværende.

Vi vil indtil, i hvert fald den 10. Maj, ikke sætte yderligere borde og stole op på terrassen, for at sikre at den kun benyttes af enkeltpersoner.

Desværre så er det ikke tilladt at tænde for øl automaten, så det vil ikke være muligt, at købe øl i klubhuset indtil videre. Vi håber at restriktionerne omkring dette forhold vil blive lettet lidt efter den 10. Maj, og vil selvfølgelig hurtigt, få tændt den igen, hvis det bliver indenfor retningslinjerne.

På toilettet og i køkkenet vil der blive opsat beholdere med håndsprit, og vi appellerer til Jer alle, om at bruge disse, og venligst lade dem stå!

Vi vil også forsøge at få fat i desinfektions servietter, som skal benyttes på toilettet på de ting som er blevet berørt.

## **På broerne:**

Der er indtil videre ikke restriktioner på at opholde sig i bådene når de kommer i vandet, men selvfølgelig gælder alle regler om at holde afstand også på broerne, hvilket vi beder jer om at respektere.

Omkring toiletter og bad på havnen, så ved vi pt. ikke hvornår og om de bliver åbnet.

Dette skal vi have en dialog med Guldborgsund Kommune, som ejer disse om snarest.

Når vi ved mere, så vil der blive givet information.

## **Gæstesejlere og betaling:**

For at sikre os selv og alle andre, så vil der i sommer kun være betaling via Harba. Vi bliver nødt til at undgå kontantbetaling.

Vi arbejder pt. på om det vil være muligt at tilbyde betaling via mobil Pay, men desværre så er der både nogle praktiske, men også økonomiske overvejelser som vi lige skal have gjort os før vi evt. også kan tilbyde denne mulighed, som nok vil blive brugt en del af vores danske gæster.

## **Klubtur i juni:**

Indtil videre så fastholder vi denne tur, men vi må erkende at vi sagtens kan komme til også at aflyse den, afhængig af hvilke udmeldinger der vil komme omkring forsamlinger og deres størrelser m.m. efter den 10 maj.

Vi har derfor endnu ikke helt lagt os fast på hvor vi evt. sejler hen.

Der vil komme yderligere information om dette når vi kommer lidt tættere på, og ved om turen kan og må gennemføres.

## **Klubhuset og udlejning:**

Desværre så er vi jo også, blevet ramt en del af de aflysninger af familiefester m.m. som nødvendigvis, er fuldt i kølvandet på forsamlingsforbuddet.

For at hjælpe de mennesker som dette er gået ud over, bla. med konfirmationer, så har vi undtagelsesvist besluttet at udleje huset de to sidste weekender i august.

Huset vil derfor ikke kunne benyttes af vores medlemmer hele den sidste weekend, samt søndagen i den næstsidste weekend.

Vi håber at I alle kan leve med denne beslutning, som ikke har været nem for os, men som vi mener er helt rigtig, for at hjælpe de konfirmander, som vi synes fortjener, en god dag på trods af Corona krisen.

Vi håber med denne information, at vi har fået svaret på nogle af de spørgsmål som vi regner med at I medlemmer har.

Skulle der være andre emner, der ønskes drøftes, så er I meget velkomne til at ringe enten til undertegnede eller et af de øvrige bestyrelsesmedlemmer.

På bestyrelsens vegne

John